
1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 1
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:59.3
2 1 5 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 01:00.1
3 1 6 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 01:01.1
4 2 5 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.0
5 1 7 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:02.9
5 1 3 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 01:02.9
7 2 3 BATTAGGIA SARA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:03.1
8 1 2 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:03.2
9 1 8 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:03.4

10 3 3 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 01:03.5
11 2 2 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:04.2
12 1 1 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 01:04.3
13 2 7 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA 01:04.8
13 2 8 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:04.8
15 4 4 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:04.9
16 2 1 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:05.0
17 3 7 INFANTI GRETA 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:05.1
17 2 4 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 01:05.1
19 4 6 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA 01:05.4
20 4 8 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:05.5
21 3 4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:06.1
22 3 5 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:06.2
22 3 8 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.2
24 3 2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.3
25 3 1 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 01:07.1
26 4 7 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.3
27 5 5 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:07.4
28 4 5 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:07.6
28 2 6 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 01:07.6
28 3 6 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:07.6
31 4 3 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 01:08.1
32 4 2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:08.2
33 5 6 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 01:08.4
34 6 3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:08.9
35 5 8 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA 01:09.3
36 5 4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 01:09.5
37 5 3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.0
38 5 7 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 01:10.2
39 6 2 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 01:10.3
40 4 1 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 01:10.4
41 7 3 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.5
42 6 4 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:10.6
43 6 7 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 01:11.0
44 7 6 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 01:11.2
45 5 2 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:11.8
46 5 1 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:11.9
47 6 1 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.2
48 7 4 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.3
49 6 5 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 01:12.8
50 6 6 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:13.3
51 7 5 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:13.7
52 7 2 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:14.1
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 2
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

52 7 7 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:14.1
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 3
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:53.6
2 1 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 00:54.0
3 1 7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:56.1
4 1 6 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:56.4
5 1 3 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.9
6 1 2 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:57.5
7 1 8 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:57.6
8 2 4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:57.9
9 2 5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0

10 2 3 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:58.3
11 1 1 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:58.6
12 2 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:59.5
13 2 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:59.6
14 3 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 01:00.4
15 2 7 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:00.5
16 5 2 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:01.1
17 3 5 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.2
17 2 8 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 01:01.2
19 3 8 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 01:01.7
19 3 6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:01.7
21 3 7 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.9
22 4 4 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:02.2
22 2 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:02.2
22 3 3 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:02.2
25 3 2 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:02.4
26 5 5 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:03.3
27 4 3 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.5
28 4 5 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:03.9
29 4 7 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:04.5
30 4 6 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 01:04.6
31 5 4 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:05.7
31 4 2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 01:05.7
33 4 1 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:05.9
34 4 8 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 01:06.7
35 5 3 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:07.0
36 5 6 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 01:09.6
37 5 1 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.3
38 5 7 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:13.7
- 3 1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO SQU
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 4
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:27.1
2 1 7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:33.9
3 1 3 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 02:37.8
4 1 6 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 02:38.7
5 1 5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA 02:39.2
6 1 2 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:43.4
7 2 4 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.2
8 2 3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:45.7
9 2 5 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 02:46.7

10 2 2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 02:51.7
11 2 6 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:51.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 5
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA 02:11.1
2 1 5 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:15.2
3 1 3 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 02:22.3
4 1 6 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:30.0
5 1 2 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 02:30.2
6 1 7 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 02:31.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 6
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 01:17.4
2 1 5 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 01:17.5
3 1 3 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:18.4
4 1 2 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 01:26.9
5 1 6 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 01:27.9
6 2 4 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.3
7 2 2 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:31.2
8 1 1 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 01:31.4
9 1 7 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA 01:32.7

10 2 7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.7
10 2 6 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:33.7
12 2 5 SPOLAORE BENEDETTA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:34.4
13 2 3 SPOLAORE SILVIA 2003 RARI NANTES VENEZIA 01:35.0
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 7
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 01:06.9
2 1 5 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:08.7
3 1 6 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 01:09.4
4 1 7 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:11.6
5 1 2 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:12.7
6 1 3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:13.1
7 1 1 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 01:14.1
8 1 8 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 01:14.5
9 2 4 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:16.0

10 2 2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:17.0
11 2 3 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 01:17.6
12 2 5 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA 01:17.8
13 2 7 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.5
14 2 1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.9
15 2 6 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA 01:24.5
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 8
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:38.7
2 1 4 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:40.7
3 1 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 02:41.5
4 1 6 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 9
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:15.5
2 1 5 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 02:19.2
3 1 3 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:19.5
4 1 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:36.8
5 1 7 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:40.6
- 1 1 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 1 6 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA SQU
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 10
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:28.8
1 1 5 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.8
3 1 4 TOSATTO CAMILLA 1998 G.P. NUOTO MIRA 02:29.3
4 2 5 BACCO ALLEGRA 1999 CENTRO NUOTO STRA 02:39.0
5 1 6 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 02:39.1
6 1 8 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:39.7
7 2 3 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 02:42.0
8 1 2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:42.3
9 2 2 BETTIN CATERINA 2002 PIAVE NUOTO 02:42.8

10 1 7 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:42.9
11 2 6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:44.7
11 3 6 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:44.7
13 3 4 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:47.0
14 2 4 PALERMO CAMILLA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:47.2
15 3 5 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 02:47.8
16 2 7 PADOIN ELENA 2004 STELLA MARINA 02:48.0
17 3 7 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:52.9
18 3 3 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 02:54.5
19 3 2 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.9
- 1 1 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 11
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:16.7
2 1 4 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 02:17.6
3 1 3 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 02:23.3
4 1 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 02:27.4
5 2 6 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO 02:31.2
6 2 5 DI TULLIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:33.0
7 2 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 02:38.1
8 2 3 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 02:40.8
9 2 2 ZAMARCHI TOMMASO 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:43.9
- 1 6 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 12
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:27.4
2 1 5 MEL GIORGIA 1999 STILELIBERO SSD 00:27.7
3 1 3 BOEM ANNA 2000 STILELIBERO SSD 00:28.4
4 1 6 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:28.5
5 1 2 DI LAZZARO CHIARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 00:28.7
6 1 8 BATTAGGIA SARA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:29.2
7 1 7 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.6
8 2 5 BOBBO ELENA 1998 NUOTO VENEZIA 00:29.7
9 1 1 INFANTI GRETA 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:29.8

10 2 4 ARTUSO VALENTINA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:29.9
11 2 2 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:30.3
12 2 3 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:30.7
12 2 7 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.7
14 3 4 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 00:30.8
15 5 8 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
15 2 6 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:30.9
17 3 5 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:31.3
17 3 6 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:31.3
17 2 8 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.3
20 5 4 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 00:31.5
21 4 4 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 CAORLE NUOTO 00:31.6
21 3 3 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 00:31.6
23 2 1 BARDI LUCREZIA 2001 RARI NANTES VENEZIA 00:31.7
23 3 7 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.7
25 4 5 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 00:31.8
25 4 3 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.8
27 4 2 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 00:32.2
28 4 7 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO 00:32.3
28 4 6 MARISCOTTI CLAUDIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.3
30 4 1 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 00:32.4
31 5 3 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.5
32 3 1 DE GREGORI MARIAELENA 2003 NUOTO VENEZIA 00:32.7
33 3 8 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.8
34 3 2 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 00:33.1
34 5 6 GIACCHETTO REBECCA 2004 CAORLE NUOTO 00:33.1
34 5 5 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.1
37 5 2 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.3
37 4 8 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.3
39 5 7 SCARPA AURORA 2003 NUOTO VENEZIA 00:33.6
40 5 1 MANENTE ARIANNA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:36.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 13
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 00:25.0
1 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.0
3 1 3 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:25.1
4 2 4 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.4
5 1 6 IFRIM STEFAN 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:25.5
6 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA 00:25.6
7 3 2 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA 00:25.9
8 1 1 DITTADI DENIS 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:26.0
8 2 6 PERAZZOLO FILIPPO 2001 CENTRO NUOTO STRA 00:26.0
8 2 5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 00:26.0
8 1 7 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:26.0

12 3 7 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:26.1
12 1 8 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:26.1
14 2 8 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 00:26.2
15 2 3 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:26.5
15 2 2 GALLO CARLO 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:26.5
17 2 7 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:26.6
18 3 5 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 00:27.0
19 3 4 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:27.3
20 3 6 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:27.5
21 3 3 COLMAGRO MATTIA 2002 PIAVE NUOTO 00:27.6
22 4 6 GENTILI CRISTIAN 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
23 4 2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.2
24 2 1 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 00:28.3
24 5 4 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:28.3
26 4 3 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 00:29.1
27 4 4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 00:29.2
27 5 5 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.2
29 5 6 BILLATO MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:29.4
30 3 1 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 00:29.5
31 3 8 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 00:29.9
31 4 5 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:29.9
33 5 3 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RARI NANTES VENEZIA 00:31.4
34 5 2 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:31.8
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 14
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTUSO FRANCESCA 1997 NUOTO VENEZIA 00:35.8
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 15
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:30.5
2 1 5 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:32.6
3 1 3 PELLECCHIA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:33.2
4 1 6 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO 00:36.9
5 1 2 MASIERO FABIO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:44.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 16
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 09:21.1
2 1 5 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 09:30.2
3 1 3 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO 09:45.6
4 1 2 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 09:57.2
5 1 6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 10:09.9
6 1 7 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 10:24.7
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali Foglio n. 17
12/02/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Caorle, Domenica 12/02/2017 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 04:12.2
2 1 3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 04:14.1
3 1 2 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:19.1
4 1 7 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 04:27.7
5 2 3 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 04:29.7
6 2 5 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 04:29.9
7 2 6 ZORNETTA ROCCO 2002 G.P. NUOTO MIRA 04:35.8
8 1 6 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 04:37.0
9 2 2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA E FITNESS 04:40.7

10 2 7 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 04:50.7
- 2 4 POLATO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA ASS
- 1 5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD ASS
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